[image: image1.png]

СОВЕТ КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30 апреля 2025 года

№ 501
с.Чара

О внесении изменений в перечень должностных лиц Каларского муниципального округа Забайкальского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях», утвержденный решением Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края
от 24 сентября 2021 года № 139
Руководствуясь статьей 30 устава Каларского муниципального округа Забайкальского края, Совет Каларского муниципального округа Забайкальского края решил:

1. Утвердить изменения в перечень должностных лиц Каларского муниципального округа Забайкальского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях», утвержденный решением Совет Каларского муниципального округа Забайкальского края от 24 сентября 2021 года № 139:

1.1. В абзаце 1 приложения после слов «статьями 5 (5),»  дополнить статью 5 (7).
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в сетевом издании «Каларский район: день за днем» https://newchara.ru/.

Глава Каларского муниципального

округа Забайкальского края

Устюжанин В.В.
Председатель Совета Каларского
муниципального округа Забайкальского края

Громов А.В.